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FSHMN	        Ref. nr.                                   Prishtinë,   18.09.2023          

  
Lista e vendeve të plotësuara sipas konkursit për pranim në studimet themelore – baçelor, për vitin akademik 2023/2024 në Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore
	
Nr.
	
Ermi dhe mbiemri

	
Programi qe kanë aplikuar
	Programi në të cilin pranohen dhe mund të regjistrohen


	1
	Denisa Afrim Aliu
	Programi- Biologji
	Programi- Biologji

	2
	Drita Krasniqi
	Programi- Biologji
	Programi- Biologji

	3
	Emira Latifi
	Programi- Biologji
	Programi- Biologji

	4
	Yllka Kastrati
	Programi- Biologji
	Programi- Biologji

	5
	Buna Hasan Krasniqi
	Biologji molekulare
	Biologji molekulare

	6
	Bleart Muli
	Programi- Biologji
	Programi Ekologji dhe mbrojte e mjedisit

	7
	Melisa Ismajli
	Programi- Biologji
	Programi Ekologji dhe mbrojte e mjedisit

	8
	Sarandë Zogaj
	Programi- Biologji
	Programi Ekologji dhe mbrojte e mjedisit

	9
	Anesa Veliu
	Biologji molekulare
	Biologji molekulare

	10
	Valton Delijaj
	Biologji molekulare
	Programi Ekologji dhe mbrojte e mjedisit

	11
	Anesa Veliu
	Biologji molekulare
	Biologji molekulare

	12
	Alketa Vehapi
	Shkenca Kompjuterike
	Shkenca Kompjuterike

	13
	Anisa Elmi Jashanica
	Shkenca Kompjuterike
	Shkenca Kompjuterike

	14
	Alor Rashiti
	Shkenca Kompjuterike
	Shkenca Kompjuterike

	15
	Merva Kqiku
	Shkenca Kompjuterike
	Shkenca Kompjuterike





[bookmark: _GoBack]                                                                              Dekani i FSHMN-së
Page 1 of 1

image1.jpeg




